[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью
«Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
23.10.2023 № 38
г. Минск

О переносе рабочего дня в ноябре 2023 г.

В соответствии с пунктом 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 01.11.2022 № 739 «О переносе рабочих дней в 2023 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести сотрудникам ООО «Альфа» рабочий день:
· с понедельника 06 ноября на субботу 11 ноября.
2. Секретарю Федоровой И.В. приказ довести до сведения всех работников ООО «Альфа».

Директор 				Плюшкин 			А.И.Плюшкин

Юрисконсульт
Ворона А.В.Ворона
23.10.2023

С приказом ознакомлен 					И.В.Федорова
……..